
FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - nullEndereço:

Nr.:   41/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2022

30/05/2022

Registro de Preços para futura e eventual aquisição de roupas de cama hospitalar para
serem utilizadas nas Unidades Básicas de Saúde, Hospital Dia, Hospital de Pronto
Atendimento, conforme relação, quantitativos e especificações constantes no edital e em
seus anexos.

19/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

41/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 21/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA

R$ 2.435,0050,000 48,70002 - Campo cirúrgico simples para maca tam: 1, 40x2,00, 70 algodão
trançado cru 1,65, 100% algodão bordado de 7 a 12 cm com escrita. -
Marca: CLL CLL

UNID

R$ 1.285,00100,000 12,85003 - Fronha tam: 0,50x0,70, supremo branco 2,5 50% algodão 50%
poliester 180 fios com bordado até 7 a 12 cm com escrita. - Marca: CLL
CLL

UNID

R$ 3.250,0050,000 65,00005 - Cobertor sierra bege 1,80x2,20 100% poliester bordado até 6cm em
10, bordado de 7 a 12cm com escrita. - Marca: CLL CLL

UNID

R$ 3.260,00200,000 16,30006 - Campo cirurgico em brim constancio tam: 0,55 x 0,55 brim sarja lider
azul royal 50 5280 1,62 100% algodão bordado até 07 a 12 cm com
escrita. - Marca: CLL CLL

UNID

R$ 1.439,5050,000 28,79007 - Campo cirúrgico duplo tam: 0,55 x 0,55 brim sarja lider azul royal 50
5280 1,62 100% algodão bordado até 07 a 12cm com escrita. - Marca:
CLL CLL

UNID

R$ 3.978,00100,000 39,780011 - Campo simples 1,00 x 1,50 em tecido brim pesado sarja 3x1 260
gr/m2 - Marca: CLL CLL

UN

R$ 2.935,0050,000 58,700012 - Cobre leito solteiro acabamento viés 1, 30x2,00 supremo branco 15,
2,5 50% algodão, 50% poliester 180 bordado de 7 a 12 cm com escrita. -
Marca: CLL CLL

UNID

COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI

R$ 1.740,0060,000 29,00004 - Travesseiro lamina de espuma azul 0,45 x 0,65 napa 15 - Marca:
CONFORT CONFORT

UNID

ELO TEXTIL LTDA

R$ 2.000,0050,000 40,00001 - Lençol solteiro elástico tam: 0,88 x 1,85 x 0,14, supremo branco 2,5
50% algodão, 50% poliester 180 bordado, de 7 a 12 cm com escrita. -
Marca: Própria  Própria

UNID

R$ 1.000,0050,000 20,00008 - Campo duplo 0,50 X 0,70 em Tecido brim pesado sarja 3X1 260 gr/m2
- Marca: Própria  Própria

UN

Alessandra Aparecida Garcia

21 de Junho de 2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal



FUNDO MUNICIPAL SAÚDE SANTA CECÍLIA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

11.416.993/0001-01CNPJ: (49) 3244-2032

89540-000 - Santa Cecília

Telefone:
Rua João Goetten Sobrinho, 555 - nullEndereço:

Nr.:   41/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

19/2022

30/05/2022

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

R$ 1.500,00100,000 15,00009 - Campo simples 0,50 X 0,70 em Tecido brim pesado sarja 3X1 260
gr/m2 - Marca: Própria  Própria

UN

R$ 1.100,00100,000 11,000010 - Campo fenestrado 0,40 x 0,40 em tecido brim pesado sarja 3x1 260
gr/m2 - Marca: Própria  Própria

UN

R$ 25.922,50Total geral:

Alessandra Aparecida Garcia

21 de Junho de 2022Santa Cecília,

Prefeito(a) Municipal


